

# Energielektrikeren ApS

Hjørnegårdsvej 7, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 29 53 22 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Jens Meyerdierks  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Energielektrikeren ApS  
Hjørnegårdsvej 7  
4623 Lille Skensved

Telefon: 30322722

Hjemmeside: Energielektrikeren.dk

CVR-nr.: 29 53 22 14

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Tim Hartmeyer  
Jens Meyerdierks

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Modervirksomhed**

EnergiEl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver el-installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.992.807 kr. mod 3.069.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.299 kr. mod 375.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.992.807</b>	<b>3.069.288</b>
1 Personaleomkostninger	-2.533.007	-2.526.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.480	-11.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>439.320</b>	<b>530.973</b>
Andre finansielle indtægter	3.907	2.909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.044	-42.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.183</b>	<b>491.148</b>
Skat af årets resultat	-100.884	-115.351
<b>Årets resultat</b>	<b>340.299</b>	<b>375.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	212.000	200.000
Overføres til overført resultat	128.299	175.797
<b>Disponeret i alt</b>	<b>340.299</b>	<b>375.797</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.255	59.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.255</u>	<u>59.735</u>
Deposita	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.255</u></b>	<b><u>94.735</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	208.754	184.035
Varebeholdninger i alt	<u>208.754</u>	<u>184.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	738.633	655.397
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	18.650	0
Andre tilgodehavender	77.929	9.076
Periodeafgrænsningsposter	<u>101.803</u>	<u>124.518</u>
Tilgodehavender i alt	<u>937.015</u>	<u>788.991</u>
Likvide beholdninger	<u>730.320</u>	<u>669.449</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.876.089</u></b>	<b><u>1.642.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.950.344</u></b>	<b><u>1.737.210</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	606.858	478.559
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	212.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>943.858</b>	<b>803.559</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.500	13.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.500</b>	<b>13.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.143	28.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.774	138.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.906	153.108
Selskabsskat	21.384	53.328
Anden gæld	545.779	546.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.986	920.651
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.001.986</b>	<b>920.651</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.950.344</b>	<b>1.737.210</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.129.008	2.136.591
Pensioner	228.184	226.886
Andre omkostninger til social sikring	24.626	24.761
Personaleomkostninger i øvrigt	151.189	138.544
	<b>2.533.007</b>	<b>2.526.782</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.555
Andre finansielle omkostninger	2.044	25.179
	<b>2.044</b>	<b>42.734</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	241.037	264.835
Tilgang i årets løb	0	29.281
Afgang i årets løb	0	-53.079
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>241.037</b>	<b>241.037</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-181.302	-212.527
Årets afskrivninger	-20.480	-11.533
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	42.758
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-201.782</b>	<b>-181.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>39.255</b>	<b>59.735</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	18.650	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>18.650</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	478.559	302.762
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.299</u>	<u>175.797</u>
	<b><u>606.858</u></b>	<b><u>478.559</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>212.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>212.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 4. måneds varsel. Til sikkerhed for lejeforpligtelser er der indbetalt deposita kr. 35.000, bogført under finansielle anlægsaktiver.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har pr. 31. december 2017 afgivet arbejdsgarantier overfor kunder med i alt t.kr. 39.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energiel Holding ApS, CVR-nr. 32841619 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tim Hartmeyer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-309387961876

IP: 62.116.200.2

2018-06-04 05:15:51Z

NEM ID 

## Jens Valdemar Meyerdierks (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-109131704555

IP: 62.116.200.2

2018-06-06 04:59:05Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-06-06 06:10:12Z

NEM ID 

## Jens Valdemar Meyerdierks (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-109131704555

IP: 62.116.200.2

2018-06-08 06:28:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CV6W7-DO5NB-P3QN5-0NBP5-6S7ED-3HGW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>